
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се ослободува 

од партиципација 

733145 МАРЈАН НИКОЛОВ Валандово

733336 Александар Трајковски Ѓорче Петров

733362 Анастасија Цветановска Кратово

733428 ЈОВАНА МАРКОВСКА Кисела Вода

733651 Мартина Јовановска Кратово

733672 Стефанија Мушкарова Гостивар

733731 Иван Крстески Прилеп

733793 Величе Коцевска Велес

733840 Далибор Бошковски Крива Паланка

733981 Надица Ставровска Пехчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734023 Македонка Алаѓозовска Берово

734053 Бисера Николоска Прилеп

734064 Марија Атанасевска Гевгелија

734125 Иван Вучков Берово

734129 Халден Тафоски Дебар

734136 Хајсен Тафоски Дебар

734467 Милан Миревски Кратово

734598 Илија Делов Кавадарци

734710 Емануела Стојановска Свети Николе

734719 Дамјан Арсов Делчево

734765 Стефанија Стефанова Виница

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734868 Мери Иваноска Крушево

734903 Дарко Муловски Демир Хисар

734978 Симона Ѓалевска Могила

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735088 Рената Андоновска Велес

735110 Бојана МијалчоваМијалчов Виница

735152 Jovan Dimitrov Неготино

735272 Стојанка Златкова Радовиш

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735273 Саве Златкова Радовиш

се ослободува од 

плаќање 

партиципација
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735290 Димитар Чавкароски Крушево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735331 Викторија Соколоска Македонски Брод

735432 Марија Цветковска Крива Паланка

735495 Меланија Каралиоска Прилеп

735533 Михаил Пелагонски Прилеп

735543 Марија Лазарева Гевгелија

735722 Анѓела Стојанова Неготино

735723 Ленче Мицева Неготино

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735729 Глорија Мулачка Струмица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

735816 Росана Танчева Гевгелија

735838 Радица МилошеваМилошева Кавадарци

735946 Анастасија Арсовска Македонска Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736025 Михаела Петлеска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736060 Илинка Сотирова Неготино

736074 Христина Велевска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736075 Спасение Анчески Карпош

736096 Ангела Кочоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736135 Теофил Пешовски Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736142 Андреј Панов Градско

736144 Ана Митрева Гевгелија

736152 Саветка Лазарова Неготино

736154 Мартин Цветков Неготино

736157 Милена Камчева Неготино

736169 Викторија Цоневска Делчево

736228 Андриана Мирческа Прилеп

736258 Бојан Митовски Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација



736274 Александра Пеичинска Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736463 Александра Пеичинска Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736733 Марија Шекеровска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736846 Матеј Георгиевски Крива Паланка

736919 Росица Брдарска Берово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736939 Фросина Петреска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736982 Мануела Ѓорѓиевска Македонска Каменица

736987 Стефанија Заркова Демир Капија

737012 Михаил Мирчевски Македонска Каменица

737063 Бојан Ѓорѓиевски Крива Паланка

737171 Ѓорѓи Димов Неготино

737183 Елена Теовска Гази Баба

737274 Дамјан Маневски Делчево

737284 Илина Анѓелевска Демир Хисар

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737309 Катерина Степанова Кавадарци

737312 Мерал Незировска Делчево

737324 Александар Петанчески Прилеп

737362 Сара Ковачка Делчево

737437 Николинка Василева Конче

737438 Ивана Петрова Валандово

737455 Мартин Пауновски Македонска Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737472 Мартин Савески Дебарца

737598 Иван Змејкоски Сопиште

737605 Марија Трбогазова Струмица

737622 Теона Спиркоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737627 Наташа Балтова Неготино

737661 Ѓорѓина Бошковска Ѓорче Петров

737716 Никола Милевски Прилеп



737891 Ирена Ванчоска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738002 Блаже Ставров Неготино

738039 Kristina Popovska Делчево

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738125 Маја Мантева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738133 Ангела Павловска Крива Паланка

738145 Дарко Ничков Кавадарци

738188 Ѓорѓе Гогов Дојран

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738196 Тамара Стојановска Крива Паланка

738237 Климентина Цветановска Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738262 Теодора Груевска Крива Паланка

738295 Mila Jankovska Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738401 Славица Атанасова Радовиш

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738419 Мартина Ставреска Македонски Брод

738440 Игор Велевски Пехчево

738452 Викторија Здравкова Виница

738494 Сара Марковска Кратово

738537 Мелани Анѓелеска Прилеп

738577 Лука Смилев Прилеп

738616 Наталија Трајанова Кочани

738840 Станка Мицева Неготино

738922 Марко Гаврилов Радовиш

738941 Ваџиде Арифовска Делчево

739005 Симона Петровска Крива Паланка

739088 Слаѓана Наумоска Прилеп

737118 Николија Манасиевска Гази Баба

се ослободува од 

плаќање 

партиципација


